
Startuje Finał Ogólnopolski Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku”

Po wielu miesiącach sportowej rywalizacji nadszedł czas na Finał Ogólnopolski XVIII edycji Turnieju „Z Podwórka na
Stadion o Puchar Tymbarku”, w których mistrzowie województw zagrają o prawo gry w Wielkim Finale na PGE
Narodowym. Drugiego maja, tuż przed finałem Pucharu Polski, poznamy najlepsze drużyny dziewcząt i chłopców w
kategoriach U-10 i U-12.

Zwycięzcy poza trofeum, otrzymają szansę spotkania się z kadrą Adama Nawałki i
obejrzą mecz Polski z Litwą tuż przed wylotem reprezentacji na mistrzostwa świata w
Rosji. Mecze Wielkiego Finału na PGE Narodowym transmitowane będą na żywo na na
otwartym kanale Telewizji Polsat i w stacji Polsat Sport oraz na antenie Weszło.FM.
Finał Ogólnopolski to decydujący etap Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku”, który rozpoczął się we wrześniu ubiegłego roku, gdy do gry o marzenia
przystąpiły drużyny dziewcząt i chłopców z 97 procent powiatów w Polsce. Kolejne
rozgrywane mecze i strzelane gole pozwalały najlepszym pokonać drogę z podwórka
do Finału Ogólnopolskiego największego turnieju dla dzieci w Europie. Śledząc
rozgrywki, byliśmy świadkami wielu wzruszeń i emocji, których nie zabraknie także w
Warszawie, na boiskach Legii i Agrykoli oraz na murawie PGE Narodowego.

Podczas Piłkarskiej Majówki kolejni młodzi piłkarze i piłkarki postawią pierwszy,
znaczący krok w kierunku gry w biało-czerwonej koszulce. W rywalizacji o Wielki Finał
na PGE Narodowym pozostały już tylko 64 najlepsze drużyny z całego kraju. Piłkarskie
święto młodych zawodników rozpocznie się w niedzielę 29 kwietnia uroczystą Paradą
Finalistów i losowaniem finałowych grup przed stadionem PGE Narodowym. 

Rywalizacja nabierze rumieńców 30 kwietnia i 1 maja, gdy na boiskach Legii i Agrykoli
mistrzowie województw będą rywalizować o awans do Wielkiego Finału, który odbędzie
się na PGE Narodowym 2 maja, tuż przed finałem Pucharu Polski.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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